
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Άγιος Κήρυκος Ικαρίας  29/8/2022                                                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ                             Αριθμ. Πρωτ.  4412 
ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 4134/9-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΛΧΜΩΕ4-

1ΒΠ) ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 4216/16-8-2022  (1η επιλογή) ΠΑΡΟΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ173662 
2 4217/16-8-2022  (1η επιλογή) ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝ789369 
3 4221/16-8-2022 (1η επιλογή) ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ436063 
4 4224/16-8-2022 (1η επιλογή) ΚΙΟΥΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λ797050 
5 4240/17-8-2022  (1η επιλογή) ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ790121 
6 4266/18-8-2022 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Μ903665 
7 4276/19-8-2022 (1η επιλογή) ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ902978 
8 4279/22-8-2022  (1η επιλογή) ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΒΙΟΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Π236725 
9 4281/22-8-2022 (1η επιλογή) ΑΒΡΑΔΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ690936 
10 4282/22-8-2022 ΚΕΛΑΪΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΙ060919 
11 4283/22-8-2022  (1η επιλογή) ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ964671 
12 4287/22-8-2022 (1η επιλογή) ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Φ326686 
13 4294/22-8-2022 (1η επιλογή) ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Μ904044 
14 4295/22-8-2022 (1η επιλογή) ΤΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι797096 
15 4303/22-8-2022 (1η επιλογή) ΠΟΡΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ289016 
16 4305/23-8-2022 (1η επιλογή) ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ631339 
17 4308/23-8-2022 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ643045 
18 4313/23-8-2022 (1η επιλογή) ΚΑΪΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι797280 
19 4331/24-8-2022 (1η  επιλογή) ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ075138 
20 4333/24-8-2022 (1η επιλογή) ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Ν000252 
21 4334/24-8-2022 (1η επιλογή) ΠΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ940775 
22 4335/24-8-2022 (1η επιλογή) ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ849706 
23 4337/24-8-2022 (2η επιλογή) ΤΟΥΡΒΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ440473 
24 4353/24-8-2022 (1η επιλογή) ΛΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ941175 
25 4356/24-8-2022 ( επιλογή) ΜΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΛΟΥΚΑΣ Χ094775 
26 4358/25-8-2022 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ708610 
27 4360/25-8-2022 (1η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Ρ453472 
28 4361/25-8-2022 (1η επιλογή) ΓΙΑΒΡΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ070307 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ/ΣΤΡΙΕΣ ΜΕΡΙΚΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 4216/16-8-2022  (2η επιλογή) ΠΑΡΟΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ173662 
2 4217/16-8-2022  (2η επιλογή) ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝ789369 
3 4221/16-8-2022 (2η επιλογή) ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ436063 
4 4224/16-8-2022 (2η επιλογή) ΚΙΟΥΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Λ797050 
5 4240/17-8-2022  (2η επιλογή) ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ790121 
6 4269/19-8-2022 ΜΠΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ290707 
7 4276/19-8-2022 (2η επιλογή) ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ902978 
8 4279/22-8-2022  (2η επιλογή) ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΒΙΟΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Π236725 
9 4281/22-8-2022 (2η επιλογή) ΑΒΡΑΔΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ690936 
10 4283/22-8-2022  (2η επιλογή) ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ964671 
11 4287/22-8-2022 (2η επιλογή) ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Φ326686 
12 4294/22-8-2022 (2η επιλογή) ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Μ904044 
13 4295/22-8-2022 (2η επιλογή) ΤΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι797096 
14 4303/22-8-2022 (2η επιλογή) ΠΟΡΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ289016 

Ελληνική   
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩΓΨΩΕ4-8ΙΣ



15 4305/23-8-2022 (2η επιλογή) ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ631339 
16 4307/23-8-2022 ΡΑΣΚΟΒΑ ΣΤΕΦΚΑ ΚΟΛΙΟ ΑΗ937737 
17 4313/23-8-2022 (2η επιλογή) ΚΑΪΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι797280 
18 4331/24-8-2022 (2η  επιλογή) ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ075138 
19 4333/24-8-2022 (2η επιλογή) ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Ν000252 
20 4334/24-8-2022 (2η επιλογή) ΠΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ940775 
21 4335/24-8-2022 (2η επιλογή) ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ849706 
22 4337/24-8-2022 (1η επιλογή) ΤΟΥΡΒΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ440473 
23 4353/24-8-2022 (2η επιλογή) ΛΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ941175 
24 4356/24-8-2022 ( επιλογή) ΜΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΛΟΥΚΑΣ Χ094775 
25 4360/25-8-2022 (2η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Ρ453472 
26 4361/25-8-2022 (2η επιλογή) ΓΙΑΒΡΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ070307 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΓΨΩΕ4-8ΙΣ
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